MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Governador Valadares
Diretoria de Ensino

Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais Especiais
 Av. Minas Gerais, 5189 - Bairro Ouro Verde - CEP 35057-760 - Governador Valadares - MG

(33) 3272-5400  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 01 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIADE MINAS GERAIS - CAMPUS GOVERNADOR VALADARES , nomeado pela
Portaria IFMG nº1.331, de 22/09/2015, publicada no DOU de 23/09/2015, Seção 2, pág. 19, tendo em
vista o Termo de Posse do dia 24/09/2015, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada
pela Portaria IFMG nº 805, de04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2,
pág. 22; e pela Portaria IFMG nº1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de
2016, Seção2, pág.20; e pela Portaria IFMG nº 1174, de 20 de setembro de 2019, publicada no DOU de 23
de setembro de 2019, Seção 2,pág.29, e Termo de Posse do dia 24/10/2019,

DIVULGA resultado final do Edital nº 01/2023.

Nome CPF

Nota
análise de

documentos

Nota
entrevista

Nota
Final

Classificação

Willian Pinheiro da Silva
585.XXX.XXX-

XX 49
100 149 1º

Sérgio Pereira dos Reis
151.XXX.XXX-

XX 42
100 142 2º

Eliete Guedes Morais
640.XXX.XXX-

XX 40
90 130 3º

Vitoria Carolina dos Santos
Lopes

225.XXX.XXX-
XX 25

100 125 Classificado

Maria Nilza Ferreira Nunes da
Costa

205.XXX.XXX-
XX 70

50 120 Classificado

Jessica Souza Gomes
595.XXX.XXX-

XX 40
70 110 Classificado

Ester de Jesus Loiola
129.XXX.XXX-

XX 20
60 80 Classificado

Resultado Final de Edital 3 RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2023 (1502688)         SEI 23212.000290/2023-04 / pg. 1

Amanda Roger Gonçalves
Nascimento

118.XXX.XXX-
XX 75

0 75 Desclassificado

Eliane Alves Gusmão da Silva
257.XXX.XXX-

XX 65
0 65 Desclassificado

Douglas Fernandes Silva
157.XXX.XXX-

XX 35
0 35 Desclassificado

Governador Valadares, 27 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Willerson Custodio da Silva , Diretor(a) Geral - Campus
Governador Valadares, em 27/03/2023, às 15:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1502688 e o código CRC D1799E1A.

23212.000290/2023-04 1502688v1

Resultado Final de Edital 3 RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2023 (1502688)         SEI 23212.000290/2023-04 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 3 RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 2023 (1502688)